
 

                                                               

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 005/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 006/2025 - Contrato 006/2025. 

Contratante: Município de Itaguaçu da Bahia/BA. Contratada: 

MARIA NAZARÉ DA SILVA FILHA, pessoa física, inscrita no CPF 

nº 019.499.635-27. Objeto: Aluguel de imóvel situado na Praça 

Nossa Senhora da Conceição, 60, centro, para funcionamento 

de ESF (Equipe de Saúde da Família) no município de Itaguaçu 

da Bahia. Vigência: 09/01/2025 a 31/12/2025. Valor Global: 

R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Dotação Orçamentária: 

Órgão: 06.00 - Secretaria de Saúde, Unidade: 06.14 – Fundo 

Municipal de Saúde - Projeto/Atividade: 2.046 – Manutenção 

dos Serviços da Atenção Primária - Elemento da Despesa: 

3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física, 

Fonte de Recurso – 1500 (1002) e 1600. Fundamentação legal: 

artigo 74, inciso V, "5" da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 09 de janeiro de 2025.  

 

 

_________________________________________ 

Jander Pires de Carvalho 

Agente de Contratações 

 


